



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท เติ้นทาเนียร์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๖ ซอยงามวงศ์วาน ๒๕ แขวงจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑๐๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๒๕๕๒-๕๕๔๐-๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๖๐๑๒๑๕๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๖๕๓/๒๕๖๕  
วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ โรงพยาบาลชลungs  
ที่อยู่ ๙ ถ.สุขุมวิท ตำบลคลอง อำเภอคลอง จังหวัดจันทบุรี  
โทรศัพท์ ๐๓๙๔๔๑๕๕๘ ต่อ ๓๑๐

ตามที่ บริษัท เติ้นทาเนียร์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลชลungs ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างทำฟันปลอม ตามรายละเอียดแนบท้าย	๓๗	รายการ	๕๓๐.๓๗	๑๙,๖๒๓.๘๐
(หนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบสามบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๘,๓๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๒๘๓.๘๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙,๖๒๓.๘๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลชลungs ๙ ถ.สุขุมวิท
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๕๔๑๔๘๐ จ้างทำฟืนปลอม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

( นางสาวอัญชรพร เพชรมาก )

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

( นางสาวศิริวรรณ เพ็ชรเพ็ง )

พนักงาน

วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๕๔๑๔๘๐

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๖๑๔๔๕๕๕๕๕๒





**รายละเอียดการจ้างทำฟันปลอม**

บริษัท เติ้นทาเนียร์ จำกัด ตามรายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	นายสมภพ สาระเจริญ INDIVIDUAL TRAY (LIGHT CURE) #บน/ล่าง	2	ชุด	160.50	321.00
2	คุณนิรดา ภูญชร ณ อยุธยา TEMPORARY PLATE (ซี่แรก)	1	ซี่	203.30	203.30
3	คุณนิรดา ภูญชร ณ อยุธยา TEMPORARY PLATE (ซี่ต่อไป) #บน	2	ซี่	37.45	74.90
4	คุณนิรดา ภูญชร ณ อยุธยา ฟัน MAJOR DENT	1	ซี่	149.80	149.80
5	คุณประสิทธิ์ สีขาว BITE BLOCK #บน/ล่าง	2	ซี่	160.50	321.00
6	คุณประสิทธิ์ สีขาว BOXING #บน	1	ซี่	128.40	128.40
7	คุณบุญธรรม กะวิ โครงโลหะ FULL DENTURE #คลองโครงบน	1	ชุด	1,284.00	1,284.00
8	คุณบุญธรรม กะวิ BITE BLOCK #ล่าง	2	ซี่	160.50	321.00
9	คุณณรงค์ หุ่นชนะเสรี BITE BLOCK #ล่าง	1	ซี่	160.50	160.50
10	คุณสมพงษ์ ทะยารัมย์ BITE BLOCK #บน/ล่าง	2	ซี่	160.50	321.00
11	นส.ชนก คงสมบูรณ์ PARTIAL DENTURE FRAMEWORK#คลองโครงล่าง	1	ชุด	1,926.00	1,926.00
12	คุณประสาน สุขสากล INDIVIDUAL TRAY (LIGHT CURE) #ล่าง	1	ซี่	160.50	160.50
13	คุณนิษฐ์นัฐา จันท์บรรทัด PARTIAL DENTURE FRAMWORK#	2	ชุด	1,926.00	3,852.00
	คลองโครงบน/ล่าง				-
14	คุณเหลียง สุขาล BITE BLOCK	2	ซี่	160.50	321.00
15	คุณเหลียง สุขาล ตะขออุดแต่ละข้าง REST	2	ชุด	32.10	64.20
16	คุณเหลียง สุขาล BOXING #บน/ล่าง	2	ชุด	128.40	256.80
17	นายสมภพ สาระเจริญ BITE BLOCK #บน/ล่าง	2	ซี่	192.60	385.20
18	นางนันทา ธนลิขิต INDIVIDUAL TRAY (LIGHT CURE) #บน/ล่าง	2	ซี่	181.90	363.80
19	คุณตันหยง ชีวะเจริญ BITE BLOCK #บน/ล่าง	2	ชุด	192.60	385.20
20	คุณประสิทธิ์ สีขาว TEMPORARY PLATE (ซี่แรก)	1	ซี่	224.70	224.70
21	คุณประสิทธิ์ สีขาว TEMPORARY PLATE (ซี่ต่อไป)	10	ซี่	42.80	428.00
22	คุณประสิทธิ์ สีขาว คัดคำ WAX FULL CONTOUR	1	ชุด	214.00	214.00
23	คุณประสิทธิ์ สีขาว ตะขออุดแต่ละข้าง REST #บน	1	ชุด	42.80	42.80
24	คุณประสิทธิ์ สีขาว FULL DENTURE #ล่าง	1	ชุด	802.50	802.50
ยอดยกไป					12,711.60

รายละเอียดการจ้างทำฟันปลอม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
	ยอดยกมา				12,711.60
25	คุณประสิทธิ์ สีขาว ฟัน MAJOR DENT	4	ซี่	149.80	599.20
26	คุณนิรมล สุรคัพพ์ BILE BLOCK	2	ซี่	192.60	385.20
27	คุณนิรมล สุรคัพพ์ BOXING #บน/ล่าง	2	ชุด	160.50	321.00
28	คุณณรงค์ หุณทะนะเสรี FULL DENTURE #ล่าง	1	ชุด	802.50	802.50
29	คุณณรงค์ หุณทะนะเสรี ฟัน MAJOR DENT	2	ซี่	149.80	299.60
30	คุณสมพงษ์ ทะทรัพย์ FULL DENTURE #บน/ล่าง	2	ชุด	802.50	1,605.00
31	คุณสมพงษ์ ทะทรัพย์ ฟัน MAJOR DENT	4	ซี่	149.80	599.20
32	คุณชาติชาย สีหะ ฟลูออไรด์ #บน/ล่าง	1	ชุด	1,070.00	1,070.00
33	คุณนิษฐนินา ค่าแพ็คฟันบนโครง (ซี่แรก)	1	ซี่	224.70	224.70
34	คุณนิษฐนินา ค่าแพ็คฟันบนโครง (ซี่ต่อไป) #บน	2	ซี่	42.80	85.60
35	คุณนิษฐนินา ฟัน YAMAHACHI	2	ชุด	117.70	235.40
36	คุณอ้อน นาคสกุล INDIVIDUAL TRAY (LIGHT CURE) #บน/ล่าง	2	ชุด	181.90	363.80
37	คุณตันหยง ชีวะเจริญ INDIVIDUAL TRAY (LIGHT CURE)#บน/ล่าง	2	ชุด	160.50	321.00
รวมเป็นเงิน					19,623.80